Терморегулятор для систем
отопления Е8.0634
Инструкция по настройке
v.04.12
Общие сведения
Показания экрана
2
Устройство позволяет управлять:

Р44 автоматически понижается до 5 оС. Это защищает теплогенератор от возможного
перегрева
Расшифровка номеров параметров (№ парам.)
14
Р45 Время действия гистерезиса для параметра Р44. Установка “00” ведет к постоянному
значению гистерезиса
Р46 Запаздывание для включения 2-ой ступени горения (либо для 2-го теплогенератора).
Время выставляется в минутах. “00“=10сек. Реле второй ступени замкнется не ранее
замыкания первой ступени+выставленное время.
Р47 Гистерезис 2-ой ступени горения.
A - Температура теплогенератора (Т-КОТЛА)
B - Время
C - Заданная температура теплогенератора (РАСЧ-Т-КОТЛА)
D - Запаздывание для 2-й ступени горелки (БЛОК-ГОР =“Р46“)
E - Динамический гистерезис переключения (ГИСТЕРЕЗ=”Р44”)
F - Гизтерезис 2-й ступени (ГИСТ-ГОР-2=”Р47”)
a - Включение 1-й ступени
b - Начало времени блокировки (“Р46”)